附件3
自驾车安全责任承诺书

本人自愿参加贵州省2022年乡村产业振兴带头人培育“头雁”项目在华南农业大学举办第一期集中培训。因自身原因需自驾车前往华南农业大学指定地点报到，培训结束后自驾车返回。现就本人在培训往返途中和培训期间自驾车安全责任做出以下承诺:

一、本人所驾车的性能、安检、保险及本人所持的驾驶证件等均符合交通管理部门的规范要求。

二、本人严格遵守《中华人民共和国道路交通安全法》，严格遵守交通管理相关规定，文明驾驶；对自身及车辆安全负责。

三、本人已知悉《省农业农村厅办公室关于华南农业大学承办贵州省2022年乡村产业振兴带头人培育“头雁”项目开班的通知》中第四条第（二）条的内容，自驾车往返所产生的汽油费、过路过桥费等均不在可报销的范围内。
四、本人郑重承诺，在自驾车往返途中和培训期间，所发生的一切风险和责任均由本人承担。

特此承诺。
承诺人（签名）:           联系电话：
身份证号码：

年  月  日